
平成30年9月吉日一

東京網走会　会員の皆様へ

東　京　網　走　会

会　長　水野　智生

第39回「東京網走会」総会・懇親会のご案内

拝啓

初秋のさわやかな季節を目前に控えて、皆様におかれてはますますご健勝のこととお

慶び申し上げます。当ふるさと会の運営は順調に推移し、早くも第3 9回を迎えること

となりました。これも会員各位のご支援とご協力の賜物と心より感謝申しあげます。

さて、本年も「東京網走会」総会・懇親会を下記の通り開催する運びとなりました。

網走から参加される水谷市長をはじめとする方々とともに、ふるさとを語る楽しいひ

と時になるよう望んでおります。

会員各位におかれましては万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう、心からお

待ちしております。

日　　時

会　　場

懇親会費

返　　信

連絡先
抽選会
主　　催

協　　賛

HP案内

敬具

記

平成30年10月9日(火曜日)

受付17:00へ　総会・懇親会18:00~20:30

京王プラザホテル　南館4階　扇の問

東京都新宿区西新宿2-2-1 (電話03「3344-0111)

10, 000円(子供無料)

返信は9月25日着でお願いします。

返信はがきはお手数ですが62円切手をお貼りください。
FAX/Eメールによる返信もお受けします。

FAX : 03-3917-7752　Eメール: hide88ch@gmail.com

恒例のお楽しみ抽選会は、ふるさとの産物を取り揃えました。

東京網走会(事務局:東京都豊島区北大塚1-24-3　TEし　O3-3917-7752)

網走市役所
URL:http ://abashirikai.jp

以上

東京網走会役員
名誉会長臆水谷洋一網走市長　　/会長　水野智生　　/副会長　有南勝重"諸留洋子

幹事　藍川昌子"大高誠司"小田島司"金澤このみ"木田敦子"熊谷直三"執印真智子"勢績加代子"高島政晴"

高野源弘"働々敏明"中」ii利昭・長谷川誠"花田健司"坂東叙子“松田美恵子"山口史子“ *北山美里(旧姓松原)

監査　斉藤正人"中西仁史　/相談役　志村幸雄"松井実　/顧問　高橋仁

事務局長　大西秀弼　/副事務局長　清水英雄"下谷幹生/網走通信員　高橋和憲(網走にUターンしました)

*印は再任

返信は出席“欠席にかかわらずFAX“Eメールでもお受けしますが、同封の返信はがきをご利

用の方はお手数ですが6 2円切手をお貼りください


